
UCHWAŁA NR XXXVI/241/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  utworzenie Związku Gmin i Powiatów "Samorząd Bliżej Mieszkańców" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Gmina Lelów wraz z: 

1) Gminami: 

a) Będków, 

b) Czarnocin, 

c) Moszczenica, 

d) Ujazd; 

2) Powiatami: 

a) Piotrkowskim, 

b) Ostrowskim, 
tworzy związek powiatowo-gminny o nazwie Związek Gmin i Powiatów "Samorząd Bliżej 
Mieszkańców", zwany dalej "Związkiem". 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lelów lub osobę przez jego upoważnioną do reprezentowania Gminy 
Lelów na Zgromadzeniu Założycieli Związku. 

§ 3. Zadania, szczegółową organizację oraz funkcjonowanie Związku określi Statut Związku w brzmieniu 
przyjętym odrębną uchwałą po dokonaniu uzgodnień jego treści z Wojewodą Łódzkim.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D88FB7E-00C3-49F8-BC62-44D5B455D997. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


